
Nr. KV-SafeNet Provider PLZ-Gebiete CGM Vertriebspartner Ansprechpartner E-Mail Telefon

Kundendienst service@telemed.de 0261-8000-2008

Nr. Arztinformationssystem PLZ-Gebiete CGM Vertriebspartner Ansprechpartner E-Mail Telefon

2 TURBOMED 24103-24999

25524-25999

TURBOMED Kiel Vertriebs und Service GmbH

Osterberg 2

24113 Molfsee

Herr Wilken

Herr Hehlert

technik@turbomed-kiel.de 0431-38584020

4 TURBOMED 20095-21722

22041-22969

25335-25499

corent Praxiscomputer GmbH

Süderstr. 288

20537 Hamburg

Herr Hehl steffen.hehl@corent.org 040-284102430

5 TURBOMED 23552-23948 SYSTECH - SYSTEMHAUS GmbH

Hauptstrasse 23a

23923 Palingen / Luebeck

Herr Sellmann info@systech-online.de 038821-60 90 0

6 M1 PRO SH

gesamt

LANFOCUS GmbH

Gustav-Adolf-Straße 78

22043 Hamburg

Herr Katz k.katz@lanfocus.de 040-6565665

7 MEDISTAR 20201-20259

21451-21529

22121-22589

22801-22880

22886-22969

23831-23869

25301-25499

K-Line GmbH (Hamburg)

Kleine Bahnstraße 10

22525 Hamburg

Herr Garling d.garling@k-line.de 040-897128-30

8 MEDISTAR 23501-23829

23871-23919

24001-24999

25501-25999

K-Line GmbH (Kiel)

Maria-Merian-Str. 9

24145 Kiel

Herr Bablitz

Herr Hanke

m.bablitz@k-line.de

p.hanke@k-line.de

0431-7103-105

0431-7103-105

9 ALBIS SH

gesamt

HCC health concept consulting GmbH & Co.KG

Am Wöddel 15

24558 Henstedt-Ulzburg

Frau Gronwald Bartels bgb@GROBImed.de 0172-2810576
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telemed bundesweit CompuGroup Medical Deutschland AG

Geschäftsbereich telemed

Maria Trost 21

56070 Koblenz

Vertrieb vertrieb@telemed.de 0261-8000-2004
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